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Witnica, dnia 29.04.2021r.
Stanczak Marta
Wiceprzewodniczaca
Rady Miejskiej w Witnicy

Burmistrz Miasta i Gminy Witnica
za posrednictwem

Przewodniczgcego Rady Miejskiej
w Witnicy

INTERPELACIJE i ZAPYTANIA
ztozone na Sesji Rady Miejskiej w Witnicy w dniu 29.04.2021r.

Zgodnie z § 36 ust. 1-4 Statutu Miasta i Gminy Witnica skladam interpelacje i zapytania
W sprawie:

1. Z dnia na dzien spada liczba chorych i zakazonych koronawirusem. Pracownicy
zlobka miejskiego powinni byé juz zaszczepieni przeciwko Covid-19 dlatego
ponownie zwracam si¢ z prosbg o analiz¢ i zmiane godzin funkcjonowania ztobka
miejskiego w Witnicy. Otwarcie placéwki w godzinach 6:30 — 15:30 znacznie utatwi
rodzicom prace i spokojny dojazd do niej.

2. W odpowiedzi na podanie mieszkaficéw, dot. remontu budynku komunalnego przy
ul. Mysliwskiej 11 w Witnicy, z kwietnia 2020r. napisano iz: ,, w pierwszym péiroczu
2020r. Gmina wystgpi do firm z zapytaniem ofertowym o koszt wykonania remontu
kapitalnego dachu papowego.” Prosze o informacje czy gmina zebrata oferty na
remont dachu, jakie to koszty oraz na kiedy planowany jest remont tego dachu?

3. Proszg o informacje czy w 2019r., 2020r. lub 2021r. gmina skladata wnioski do
Funduszu Ochrony Gruntéw Rolnych, jesli tak to na jakie inwestycje?

4. Kolejny raz prosz¢ o zasypanie ttuczniem dziur na ul. Potok i ul. Wiosny Ludéw -
dojazd do budynkéw 24 A, B, C, D.

5. Do 7 kwietnia mozna bylo sktadaé wnioski do Rzadowego Funduszu Rozwoju Drég
dot. zadan majacych na celu poprawe bezpieczeristwa ruchu pieszych. Prosze o
informacje na budowe/modernizacje ktérego przejscia dla pieszych ztozono wniosek?

6. Podczas lutowej sesji prositam o zlozenie wniosku do programu ,,Sportowa Polska” na
modernizacjg asfaltowego boiska przy Szkole Podstawowej nr 2 w Witnicy. Prosze o
informacj¢ czy wniosek zostat ztozony na ta inwestycje czy na inng?
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Witnica, 12 maja 2021 r.

Pani

Stanczak Marta
Radny Rady Miejskiej
w Witnicy

WOR.BR.0003.143.2021

Odpowiadajgc na Pani interpelacje zgtoszone pisemnie podczas XXXVIII Sesji Rady Miejskiej
uprzejmie informuje:
Ad. 1

Na zadane pytanie dotyczgce organizacji pracy ztobka odpowiedzi udzielita p. Dyrektor

Tamara Rupniak. Odpowiedz ta stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Ad. 2

W dniu 07.07.2020 r. zwréciliSmy sie z zapytaniem ofertowym do szesciu zaktadéw
remontowo-budowlanych o przedstawienie oferty na wykonanie remontu kapitalnego dachu
papowego budynku mieszkalnego w Witnicy przy ul. Mysliwskiej 11. Wptynety dwie oferty tj.
Miejskie Zaklady Komunalne Sp. z o.0. ul. Kosynieréw Mirostawskich 1, 66-460 Witnica na
kwote 59.691,00 zt oraz Dach od A do Z Sebastian Smolnik ul. Mysliwska 25, 66-460 Witnica
na kwote 87.000,00 zt.

Ad. 3

Gmina nie sktadata wnioskéw do Funduszu Ochrony Gruntéw Rolnych we wskazanych
latach.

Ad. 4

Naprawa ul. Potok i ul. Wiosny Ludéw — dojazd do posesji 24 A, B, C, D nastagpi na przetomie
[l i Ill kwartatu 2021r. Obie lokalizacje zostang zawarte w harmonogramie naprawy drog
gminnych, przy zatozeniu, ze bedzie mozliwe zabezpieczenie dodatkowych srodkéw na zakup
kruszywa drogowego.

Ad. 5

Whiosek o dofinansowanie zadania w ramach Rzgdowego Funduszu Rozwoju Drég —
w zakresie poprawy bezpieczenstwa ruchu drogowego ztozono na dwa przejscia dla pieszych,
ktére znajdujg sie na ulicy Gorzowskiej w Witnicy. Budowa pierwszego przejscia dla pieszych
znajduje sie przy hotelu ,Witnica” oraz drugie przy sklepie ,Rossmann’.

Ad. 6



Z uwagi na brak dokumentacji zgodnej z wytycznymi udziatu w Programie, o ktérych mowa
w czesci VI p pkt. 4 ust. 2 opisu ,Sportowej Polski — Programu rozwoju lokalnej infrastruktury
sportowej” dla wskazanego przez radng zadania ztozenie wniosku nie byto mozliwe.

Ponadto pragne uprzejmie nadmieni¢, ze w biezacym roku nie zaplanowano w budzecie
Gminy Witnica, realizacji tego typu zadania, za$ minimalna kwota na zadania z tzw. ,pierwszej
grupy zadarn inwestycyjnych” powinna wynosi¢, w odniesieniu do Gminy Witnica 600 000,00
zt, gdzie maksymalna warto$¢ mozliwego do uzyskania dofinansowania, to tylko 50%.

Z powazaniem

Otrzymuja:
1. Adresat
2. ala

3. Biuro Rady Miejskigj
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Pani Katarzyna Domarecka
ZRM.053.1.2021

) Dzialajac jako Dyrektor Ztobka ,, Radosny Maluszek” w Witnicy, odpowiadajac na
interpelacje Wiceprzewodniczacej Rady Miejskiej w Witnicy M. Stanczak, pragne poinformowaé,
iz do chwili obecnej zaszczepionych zostato 8 0s6b tj. 7 pracownikéw plus dyrektor, kolejne dwie
osoby czekaja na szczepienie, gdyz sa ozdrowiencami, dwie pracownice natomiast nie wyrazily

checi zaszczepienia sie.

Jezeli chodziloby tutaj o igczenie grup biorgc pod uwage zakazenie sie Covid-19 wsrod
pracownikow, to jestem zdania, iz mozna byloby to juz pomalutku czynié. Jednakze w Wytycznych
Przeciwepidemicznych Gléwnego Inspektora Sanitarnego z dnia 19 listopada 2020 r dla
przedszkoli, oddziatéw przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania
przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3, wydanych na podstawie art.8a
ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Paristwowej Inspekeji Sanitarnej (Dz.U. z 2019 r.
poz.59, oraz z 2020 r. poz. 322,374,567 1 1337) widnieje w dalszym ciagu zapis ,, Zaleca sie, aby
do grupy dzieci przyporzadkowani byli, w miar¢ mozliwoSci organizacyjnych, ci sami
opiekunowie.” a takze ,, W miare mozliwosci organizacyjnych nalezy zapewnié taka organizacje

pracy, ktéra uniemozliwi stykanie sie ze soba poszczegdlnych grup dzieci ...”.

Majac na uwadze powyzsze zalecenia z Wytycznych szczegdlnie te dotyczace dzieci, 1 co wazne
brak mozliwosci organizacyjnych spowodowany zbyt matg iloscig kadry nie jesteSmy w stanie
wydluzy¢ czasu pracy zlobka, gdyz wigze si¢ to automatycznie z wprowadzeniem dyzurow
porannych oraz popotludniowych , a co za tym idzie tgczeniem grup dzieci zaréwno rano jak i po
potudniu. Nalezy zauwazy¢, iz jak tez rano ( 7.00-8.30) tak 1 po potudniu ( 13.30 — 15.00) z grupy
wylaczona  zostaje jedna  opiekunka —  pielegniarka, ktéra  dokonuje  pomiaru
1 zapisuje temperature zaré6wno dziecka jak i rodzica/opiekuna przyprowadzajgcego dziecko oraz
jedna z pan do pomocy, ktéra na biezaco dezynfekuje szafki dzieci przychodzgcych oraz
wychodzacych ze ztobka, oraz klamki). Przy wydtuzeniu czasu pracy placéwki nie jestesmy w
stanie tak zorganizowal pracy placéwki, aby zapewni¢ bezpieczng opieke dzieciom bez

koniecznosci polaczenia grup.

Przyktadem naszej ostroznosci, checi zapewnienia bezpieczenistwa dzieciom oraz umozliwienia
korzystania chociaz potowie dzieci z ustug ztobka, niech bedzie fakt, iz w miesiacu marzec 2021,
mieliSmy pierwsze w placéwce zachorowanie dziecka (z grupy Pszczdteczek) i tylko dlatego, iz
dzieci z réznych grup nie przebywajg ze soba podczas zajeé mieliSmy mozliwo$¢é wyslania na

kwarantanne tylko jednej grupy, bez koniecznosci zamykania grupy mtodszej - Biedroneczek.



W przypadku wydluzenia godzin otwarcia placéwki i polaczenia grup, trzeba by bylo wystaé na
kwarantanne wszystkie dzieci i opiekunki, co skutkowatoby zamknieciem placéwki dla wszystkich
dzieci 1 pracownikow. Dlatego uwazam, ze obecny system pracy jest najbardziej odpowiedni

1 bezpieczny.
Ponadto w wigkszosei rodzice/opiekunowie dzieci uczeszczajacych rozumieja sytuacje i nie

zglaszaja uwag, wyrazajac zadowolenie, ze majg gdzie odda¢ dzieci na petne 8 godzin.

W momencie uwolnienia wytycznych GIS-u, bedziemy si¢ staraé wydluzy¢ godziny otwarcia

placéwki, stopniowo powracajac do obowigzujacego przed pandemia.

Tamara Rupniak
Dyrektor ztobka ,, Radosny Maluszek™ w Witnicy
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